
BHV Nord 2023/24

Bezirkspokal Männer
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Bewertung: Tabellenpunkte, Direkte Beg., Tordiff. (Gesamt), geworfene Tore (Gesamt), 7m-Werfen (5) Platz 1 und 2 qualifizieren sich
für das Finale am 04.05.2024 in SPH 016

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  055
10:30  055 v
11:10  055 v
11:40  055 v
12:10  055 v
12:40  055 v
13:20  055 v
13:50  055
14:30  055 v
15:00  055 v

20101
20102
20104
20106
20107
20108
20110
20111
20113
20115

Laager Sportverein 03
Ribnitzer HV II
SV Warnemünde III
HSG Uni Rostock II
SV Warnemünde IV
Laager Sportverein 03
HSG Uni Rostock II
Ribnitzer HV II
SV Warnemünde IV
SV Warnemünde III

SV Warnemünde IV
SV Warnemünde III
Laager Sportverein 03
Ribnitzer HV II
SV Warnemünde III
HSG Uni Rostock II
SV Warnemünde IV
Laager Sportverein 03
Ribnitzer HV II
HSG Uni Rostock II

10:10
WG
WH

13:10
WG
7:6

13:11
9:13
13:12
WH

Hallenverzeichnis

055 Recknitzhalle
Am Sportplatz 4, 18299 Laage

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 20.05.2024 06:50 | Seite 1 von 1


