## **BHV Nord 2023/24**

## Bezirkspokal Männer

Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Bewertung: Tabellenpunkte, Direkte Beg., Tordiff. (Gesamt), geworfene Tore (Gesamt), 7m-Werfen (5) Platz 1 und 2 qualifizieren Sich für das Finale am 04.05.2024 in SPH 016

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.04.2024	10:00 055	20101	Laager Sportverein 03	SV Warnemünde IV	10:10
	10:30 055 v	20102	Ribnitzer HV II	SV Warnemünde III	WG
	11:10 055 v	20104	SV Warnemünde III	Laager Sportverein 03	WH
	11:40 055 v	20106	HSG Uni Rostock II	Ribnitzer HV II	13:10
	12:10 055 v	20107	SV Warnemünde IV	SV Warnemünde III	WG
	12:40 055 v	20108	Laager Sportverein 03	HSG Uni Rostock II	7:6
	13:20 055 v	20110	HSG Uni Rostock II	SV Warnemünde IV	13:11
	13:50 055	20111	Ribnitzer HV II	Laager Sportverein 03	9:13
	14:30 055 v	20113	SV Warnemünde IV	Ribnitzer HV II	13:12
	15:00 055 v	20115	SV Warnemünde III	HSG Uni Rostock II	WH

## Hallenverzeichnis

055 Recknitzhalle

Am Sportplatz 4, 18299 Laage

## Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen